Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.04.2012г.                           № 457
Об утверждении

административной комиссии

Некрасовского района Ярославской области

     Согласно  закона Ярославской области от 7 декабря 2004 г. N 54-з
 «Об административных комиссиях в Ярославской области» (с изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 В соответствии с законом Ярославской области от 23.12.2011г.  № 52 - з «О внесении изменений в законы Ярославской области «Об административных комиссиях в Ярославской области» и  «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать административную комиссию Некрасовского района Ярославской области   и утвердить её состав в количестве 7 человек:
Н.П. Торгашов - заместитель Главы Администрации муниципального района, председатель комиссии.
С.Ю. Подгорнов - первый заместитель главы сельского поселения Некрасовское, заместитель председателя (по согласованию).
В.А. Сидоров - ответственный секретарь.

Члены комиссии:

Г.А. Мокина - руководитель исполнительного комитета  ВПП «Единая Россия» (по согласованию).
О.В. Мельников - консультант юридического отдела Администрации муниципального района.
Л.Н. Гладкова - председатель Контрольно - счётной палаты Думы Некрасовского  муниципального района (по согласованию).
М.С. Монахов-  заместитель начальника Некрасовского ОМВД России, начальник полиции  (по согласованию).
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 06.04.2012г. № 370 «О создании Административной комиссии»

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Н.П. Торгашова - заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального района.
4. Постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.

И.о. Главы муниципального района                                                     А.Н. Кошлаков.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы муниципального района                          Н.П. Торгашов.

Заведующий юр. отделом                                                         Ю.Е. Будилко.

Управляющая делами                                                               Е.Д. Смирнова.

Направить:

1. Члены комиссии
2. Управление делами НМР

Исп. В.А. Сидоров 4 13 48